
Uchwała NR XLII/439/2017
Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie likwidacji Filii nr 14 Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Bolesława Lubosza 
w Tarnowskich Górach przy ul. Jagodowej 72 oraz zmiany statutu samorządowej instytucji 

kultury o nazwie Miejska Biblioteka Publiczna im. Bolesława Lubosza w Tarnowskich Górach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2016, poz. 446), art. 11 ust. 1 i 3 oraz art. 13, ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku 
o bibliotekach (t.j. Dz.U. 2012, poz. 642 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XXXIII/373/2017 
Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 3 marca 2017 r. w sprawie zamiaru likwidacji Filii nr 
14 Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Bolesława Lubosza w Tarnowskich Górach przy ul. Jagodowej 
72 oraz zmiany statutu samorządowej instytucji kultury o nazwie Miejska Biblioteka Publiczna im. 
Bolesława Lubosza w Tarnowskich Górach, po zasięgnięciu opinii Biblioteki Śląskiej w Katowicach, 
na wniosek Burmistrza Miasta

Rada Miejska w Tarnowskich Górach
uchwala:

§ 1. Likwiduje się Filię nr 14 Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Bolesława Lubosza 
w Tarnowskich Górach, zlokalizowaną w Tarnowskich Górach, przy ul. Jagodowej 72.

§ 2. W statucie samorządowej instytucji kultury o nazwie Miejska Biblioteka Publiczna im. 
Bolesława Lubosza w Tarnowskich Górach, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIX/437/2013 
Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie zmiany statutu 
samorządowej instytucji kultury o nazwie Miejska Biblioteka Publiczna im. Bolesława Lubosza 
w Tarnowskich Górach, skreśla się w §8, ust. 1b, tiret siódme o treści: „Filia nr 14 – Pniowiec, ul. 
Jagodowa 72”.

§ 3. 1. Majątek ruchomy pozostający dotychczas w dyspozycji Filii zostanie zagospodarowany 
z godnie z przeznaczeniem i potrzebami przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. Bolesława Lubosza 
w Tarnowskich Górach.

2. Księgozbiór likwidowanej Filii zostanie zinwentaryzowany i zagospodarowany przez Miejską 
Bibliotekę Publiczną im. Bolesława Lubosza w Tarnowskich Górach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Olszewski

Id: 441E2C44-64DD-4059-909C-88385D0B388E. Podpisany Strona 1


		2017-09-26T22:00:00+0000
	Polska
	TOMASZ OLSZEWSKI; URZĄD MIEJSKI TARNOWSKIE GÓRY
	Podpis organu wydającego akt prawny.




